
Bremer HV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 421029  Gruppe Bremenliga weibl. Jugend B

Datum 26.02.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Schwanewede/Nk. II

Spielort Schwanewede, Heideschule  Gastmannschaft SV Werder Bremen III

 

Heimmannschaft

HSG Schwanewede/Nk. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gojowsky, Janne - - 2

3 Hanser, Alina - - 13:18

4 Döscher, Lotte - - 1

5 Kok, Sophie - - 1

9 Punte, Charlotte - - 6

10 Bienhoff, Annika - - 2

11 Morisse, Nike Sofie - - 1

12 Themsen, Friederike - -

15 Batista, Enya - -

21 Hütten, Cathleen - -

23 Sabrowske, Fine-Sophie - - 1

25 Pommerening, Leonie - - 1

99 Wendte, Ronja - -

A Batista, Wencke - -

B Fröhlich, Kolja - -

C Hütten, Yvonne - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Werder Bremen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gohde, Melina - -

3 Hassan, Heva - -

4 Alchikho, Muna - -

5 Allerdissen, Hannah - - 1

6 Hartmann, Laura - - 1

7 Bühring, Svenja - - 2

9 Grothues, Carla - -

10 Ciesla, Fabienne - -

11 Lenzing, Ella - - 1

14 Wichmann, Sydney - - 2 09:33

15 Schmütz, Mia - - 2

28 Ahmed, Delvin - - 2 03:14 07:26

A Klingner, Carsten - -

B Zapff, Alexander - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Plump, Rieke - - - - -

Zeitn. Döscher, Knut - - - - -

Sek. Pommerening, Kai - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 0:0 ()
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:29 1:0 Tor 4 Döscher, Lotte

Gast 03:14 Verwarnung 28 Ahmed, Delvin

Gast 04:05 1:1 Tor 14 Wichmann, Sydney

Heim 07:18 2:1 Tor 2 Gojowsky, Janne

Gast 07:26 2 Minuten 28 Ahmed, Delvin

Heim 09:05 3:1 Tor 9 Punte, Charlotte

Gast 09:33 Verwarnung 14 Wichmann, Sydney

Heim 12:08 4:1 Tor 9 Punte, Charlotte

Heim 13:03 5:1 Tor 9 Punte, Charlotte

Heim 13:18 Verwarnung 3 Hanser, Alina

Heim 13:36 6:1 Tor 25 Pommerening, Leonie

Heim 16:06 7:1 Tor 10 Bienhoff, Annika

Gast 19:20 7:2 Tor 5 Allerdissen, Hannah

Heim 21:35 8:2 Tor 10 Bienhoff, Annika

Heim 24:37 9:2 Tor 5 Kok, Sophie

Heim 25:50 10:2 Tor 11 Morisse, Nike Sofie

Gast 29:56 10:3 Tor 14 Wichmann, Sydney

Gast 31:01 10:4 Tor 28 Ahmed, Delvin

Heim 33:31 11:4 Tor 9 Punte, Charlotte

Heim 36:18 12:4 Tor 9 Punte, Charlotte

Heim 38:38 13:4 Tor 9 Punte, Charlotte

Gast 39:05 13:5 Tor 7 Bühring, Svenja

Gast 40:26 13:6 Tor 11 Lenzing, Ella

Gast 41:08 13:7 Tor 15 Schmütz, Mia

Heim 41:43 14:7 Tor 2 Gojowsky, Janne

Gast 42:23 14:8 Tor 6 Hartmann, Laura

Heim 44:08 15:8 Tor 23 Sabrowske, Fine-Sophie

Gast 45:43 15:9 Tor 7 Bühring, Svenja

Gast 46:34 15:10 Tor 28 Ahmed, Delvin

Gast 49:56 15:11 Tor 15 Schmütz, Mia
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